Совет депутатов муниципального  образования

 «Кош-Агачский» район»

/очередная тридцать третья сессия четвертого созыва/

РЕШЕНИЕ

19.06.2023                                    с. Кош-Агач                                      №  33-8

О приеме-передаче муниципального имущества

из муниципальной собственности

муниципального образования

«Кош-Агачский район»

в собственность

сельской администрации Бельтирского

сельского поселения Кош-Агачского района

       Руководствуясь Федеральным законом РФ 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

Положением «О порядке распоряжения и управления имуществом,

находящимся в муниципальной собственности МО «Кош-Агачский район»,

утвержденного  решением  районного Совета депутатов №31-7 от 07.12.2017

года, районный Совет депутатов муниципального образования

«Кош-Агачский район» РЕШИЛ:

1. Передать из муниципальной собственности муниципального

образования «Кош-Агачский район» в собственность сельской

администрации Бельтирского сельского поселения Кош-Агачского района,

Республики Алтай муниципальное имущество - здание с кадастровым

номером 04:10:040101:3275, общей площадью 927,3 кв.м., с земельным

участком  кадастровый номер 04:10:040101:2448, общей площадью

617629,2 кв.м.,  «Сельский дом культуры на 150 мест в селе Новый Бельтир,

Кош-Агачского района, Республики Алтай», расположенный по адресу:

Республика Алтай, Кош-Агачский район, с. Новый Бельтир,

ул. Центральная, д.16, и имущество по перечню согласно приложениям к

данному решению.

       2. Опубликовать данное решение в районной газете «Чуйские зори».

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Совета                                              Глава муниципального

депутатов муниципального                                    образования

образования «Кош-Агачский район»                   «Кош-Агачский район»

                                       С.А. Дидунов                                   С.М. Кыдырбаев